
令和 4 年 1 月 2７日 

保護者の皆様 

小松市立木場小学校 

校長  小山 貴子 

 

新型コロナウイルス感染対策について 

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため石川県下に「まん延防止等重点措置」が適用されるこ

とになりました。これまで校内外での感染防止対策に取り組んでまいりましたが、下記の点について改

めて確認させていただき、今後とも子ども達の安全安心な学校生活のため、引き続き予防対策の徹底に

御協力お願いいたします。 

 

記 

 

1． 同居家族・児童本人の濃厚接触者認定、PCR 検査実施等については速 

 やかに学校にご連絡をお願いいたします。 

 

２．１の PCR 検査の結果が出るまでは、登校を控えてください。その場合、 

 出席停止扱いといたします。 

 

３．同居家族が濃厚接触者・感染者となった場合だけでなく同居家族に発熱 

 等の風邪症状がある場合も登校を控えてください。 

 

 


